### About Google Book Search

Google's mission is to organize the world's information and to make it universally accessible and useful. Google Book Search helps readers discover the world's books while helping authors and publishers reach new audiences. You can search through the full text of this book on the web at <http://books.google.com/>

bibliotheca  
Coll. Rom.

Societ. Jesu

5.00 c 64

93-08

46

6

34

23

23

34

23

16.5.30.  
16.5.30.

ERYCI PUTEANI  
C O M V S,  
S I V E  
PHAGESIPOSIA  
CIMMERIA.

S O M N I V M :

Secundò jam & accuratiùs  
editum.

BIBLIOTICA NAV.  
ROMA  
DARIO.EMANUELE

LOVANII,  
Typis GERARDI RUTTER.

clo. loc. xi.

Cum Privilegio.

V. N.

CHRISTOPHORO  
VAN ETTEN,

DOMINO

DE CAVWERBVRCH,  
ERYCIVS PVTEANVS.

*Dedico consecroque.*

OMVM , sive  
PHAGE SI-  
POSIA CIM-  
MERIA , qui-  
bus CON-  
VIVIORVM  
Lvxvm proscripti , ad te  
mittō , Vir nobilis , vt nomi-  
nime tuo ornem & illustrē .  
SATIRA est , SOMNIVM  
est , Lusus est , noctis & ca-  
liginis opus : non in amœ-  
biens A 2 num

**A V C T O R I S**

num tamen , si rerum fictâ quadam imagine delectaris. An me fallit Genius ille tuus, illa pater næ indolis matura, & sine vitio amœnitas? delectaris. Litterarum has delicias amas, Litteris imbutus; & risum, ubi aliis iras, colligis. Dici, & stilo adumbri sustines, quæ non usurpas ; pungi & puniri , quæ damnas, à bonis honestisque moribus aliena. Paterno exemplo, non Luxus aut vanitatis, sed virtutis instrumenta divitias habes. at ego , virtutis etiam amore, vitia quædam publica & promiscua, quasi orbi & ævo nostro defint, in alieno aut ignoto persequor.

sequor. Vitia, quæ lucis exilio multata, nonnisi in tenebrarum hodie regno licet invenire : publica verò & promiscua, quæ privatus aliquis, quia celare non potest, defendere audeat; quia in mores familiāmque aliunde adoptavit, neget esse sua. Sed vitia nostra (promiscuè hoc etiam dicam ) sive ab aliis, sive à nobis, nostra sunt; magis etiam nostra, si excusamus. Nunc igitur, ut morem ævo geram , scenæ meæ fictionem ad C I M M E R I O S transfero , & ignorantiam regionem noctis. Si quis niger , si quis improbus , si quis luxū perditus, hīc habit:

A 3 tat:

tat: in orbe nostro nihil est  
quod culpem. Vigent can-  
dor, probitas, sobrietas; &  
quidquid vitium erat, vir-  
tutis personam induit. Sed  
ego quæ vidi, quæ audivi,  
cum nec oculis, nec auribus  
uterer, tanquam lusum esse  
cupio, & omnis simul luxu-  
rię spurcitia ēque amuletum.  
Sic facilius bona & salutaria  
præcepta penetrant, cùm a-  
mœnitate vestiuntur. nec  
laboranti stomacho aversó-  
que conciliari cibus potest,  
nisi blandimentis corruptus.  
Quem verò omnino sensum  
Comvs hic involvat, ne-  
scio: ~~Θεροχρίτην~~ non consului.  
Et an quis aliis volet? Iu-